РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение  Совета сельского поселения
Зубовский сельсовет от 26 декабря 2016 года №163 «Об утверждении бюджета сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

           В соответствии со статьей 14  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.34 Устава сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и ст.19 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack] Внести в Решение Совета сельского поселения Зубовский сельсовет  от 26 декабря 2016 года №163 «Об утверждении бюджета сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»  изменения согласно приложениям №1,2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Зубовский сельсовет
муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан                          В.С.Кузьмина

с.Зубово
21 августа  2017  года
№ 225

Приложение № 1 к решению Совета сельского поселения Зубовский сельсовет МР Уфимский район РБ от  21.08.2017 г. №225

	                                       КБК
	Сумма
	            Наименование

	Межбюджетные трансферты
	\1403\791\22\1\14\74000\540\251.1\ФЗ.131.03.96\\15901\\

	Иные межбюджетные трансферты в район для ремонта дорог ул.Снежная, Центральная,с.Зубово.

	70611406025100000430

	\0503\791\22\1\09\06050\244\226.10\ФЗ.131.03.106\\15010\\
	+200000,00
	Техприсоединенние к электрическим сетям.

	\0503\791\22\1\09\06050\244\225.1\ФЗ.131.03.106\\15010\\
	+600000,00
	Сбор и вывоз мусора с несанкционированных свалок,-(200000,00апрель,май)санитарной очистки улиц от мусора(200000,00, апрель,май) вывоз КГМ-(200000,00апрель,май)

	\0105020110\791\0000\002

	\0503\791\22\1\09\06050\244\225.2\ФЗ.131.03.106\\15010\\

	На текущий(ямочный ремонт) дорог

	\0503\791\22\1\09\06050\244\222\ФЗ.131.03.106\\15010\\

	Автоуслуги (перевозка грузов)

	0503\791\22\1\09\06050\244\340.3\ФЗ.131.03.106\\15010\\

	\0104\791\99\0\00\02040\244\225.6\ФЗ.131.03.2\\15101\\

	ТО автомашины Рено Дастер г/н У748ВК102

	\0502\791\22\1\08\03560\244\226.3\ФЗ.131.03.125\\15015\\
	-97476,10

	\0502\791\22\1\08\03560\414\226.3\ФЗ.131.03.125\\15015\\
	+97476,10
	Разработка ПСД по объекту:»Газоснабжение блочной котельной  с.Нижегородка»

Приложение № 2 к решению Совета сельского поселения Зубовский сельсовет МР Уфимский район РБ от  21.08.2017 г. №225

	                                       КБК
	Сумма
	            Наименование

	\0104\791\99\0\00\02040\244\225.6\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	+1000,00
	ТО а/м Рено Дастер г/н С366 ВН

	\0104\791\99\0\00\02040\244\225.2\ФЗ.131.03.2\\15101\\
	-1000,00

	\0503\791\22\1\09\06050\244\226.10\ФЗ.131.03.106\\15010\\
	+99905,00
	Снос аварийных деревьев с Зубово

	\0503\791\22\1\09\06050\244\225.1\ФЗ.131.03.106\\15010\\
	+500000,00
	Сбор и вывоз мусора с несанкционированных свалок,-(200000,00июнь)санитарной очистки улиц от мусора(200000,00, июнь) вывоз КГМ-(100000,00июнь)

	0503\791\22\1\09\06050\244\340.3\ФЗ.131.03.106\\15010\\
	-599905,00

	18210102010010000110
	+3000,00
	НДФЛ

	79110804020010000110
	-3000,00

	\0502\791\22\1\08\03560\244\226.10\ФЗ.131.03.125\\15015\\
	-114094,71

	0502\791\22\1\08\03560\243\226.10\ФЗ.131.03.125\\15015\\
	+26042,71
	За услуги проверки достоверности определения сметной стоимости объекта «Газоснабжение ж.д.ул.Российская с.Зубово»

	0502\791\22\1\08\03560\414\226.10\ФЗ.131.03.125\\15015\\
	+88052,00
	За услуги инженерно-геодезических изысканий по объекту»Увеличение мощности котельной ул.Чапаева 26 сНижегородка